СЕКЦИОННЫЕ РАСПРЕДЕЛИТЕЛИ ДЛЯ МОБИЛЬНОЙ ТЕХНИКИ
Копирование запрещено.
Компания оставляет за собой право вносить изменения в каталог.
279
П
Н
Е
В

10
BLS6 CO 0 PC30 C91 11 V D12 K1 CM
Значение позиции Расшифровка кодировки
1 Направляющий распределитель с компенсатором и пропорциональным электромагнитным управлением
2 Входная секция С0 = без разгрузки
CF = для насоса с фиксированной производительностью
СV = для насоса с переменной производительностью
3 Диапазон регулировки давления 0 = без предохранительного клапана
5 = от 12 до 210 бар
6 = от 15 до 315 бар
4 Тип золотников в каждой секции ПРИМЕЧАНИЕ: расшифровку см. «Конфигурации» и «Пример кода для заказа»
5 Конечная секция С91 = без порта «Load sensing»
С92 = с портом «Load sensing»
6 Номер серии Габаритные и монтажные размеры остаются неизменными для серий от 10 до 19
7 Уплотнения V = уплотнения FPM для особых типов жидкостей (стандарт)
8 Напряжение питания катушек Постоянный ток:
D12 = 12 В
D24 = 24 В
9 Электрическое соединение
катушки
K1 = вилка электроразъема DIN 43650 (стандарт)
K7 = вилка электроразъема по DEUTSCH DT04-2P веутреннее
10 Ручное дублирование Пропустить для ручного дублирования встроенного в трубку электромагнита
CM = защитный резиновый колпачек ручного дублирования
CH = рычаг
CS = гайка
КОНФИГУРАЦИИ
Катушки с 2-х сторон
3 позиции с пружинным
центрированием
1 катушка о стороны A
2 позиции с пружин-
ным возвратом
1 катушка со стороны B
2 позиции с пружин-
ным возвратом
44 150
Подробная информация на сайте:
•	 CAD - модели
•	 Гидросхемы
•	 Рабочие характеристики
•	 Дополнительное оборудование
СЕКЦИОННЫЕ РАСПРЕДЕЛИТЕЛИ ДЛЯ МОБИЛЬНОЙ ТЕХНИКИ
Копирование запрещено.
Компания оставляет за собой право вносить изменения в каталог.
280
44 150
EDC-11 Для электромагнита =24 B Монтаж на электромагните
EDM-M112 Для электромагнита =24 B DIN EN 50022
Установка на рейкуEDM-M142 Для электромагнита =24 B
ЭЛЕКТРОННЫЙ БЛОК УПРАВЛЕНИЯ ДЛЯ 2-Х ЭЛЕКТРОМАГНИТОВ
EDM-M212 Для электромагнита =24 B DIN EN 50022
Установка на рейкуEDM-M242 Для электромагнита =24 B
ЭЛЕКТРОННЫЙ БЛОК УПРАВЛЕНИЯ ДЛЯ 1 ЭЛЕКТРОМАГНИТА